Proc. Leg. nº 3415/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 715/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o calçamento do passeio
público da Rua Ângelo Schiavinato.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO a Moção nº 150/2022, de Apoio à
Prefeitura Municipal para calçamento do passeio público da Rua Ângelo Antônio
Schiavinato às margens da Praça Padre Leopoldo;

O Vereador que este subscreve requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o pedido das seguintes informações a serem prestadas pelo departamento
responsável:

1. Há previsão de calçamento do passeio público na Rua
Ângelo Schiavinato, às margens da Praça Padre
Leopoldo?

2. Se sim, qual é o prazo?

3. Em não havendo previsão para o calçamento, justificar o
motivo.

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento em
cumprimento a sua função fiscalizatória e a pedido de munícipes que transitam a pé
pelo local.

Valinhos, 15 de maio de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2PA2WDN36BU99909
		2023-05-15T18:25:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura